
1 

 
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar iat  PTOP; ul .  Ciepła 17;  15 -471 Białystok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

Białystok, dnia 5 października 2015 r. 

Nr postępowania: CI-24/2015 

 

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 70
5
 KODEKSU CYWILNEGO 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Pn. 

Koszenie i usuwanie zakrzaczeń 

 

Szanowni Państwo, 

 

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-

Wejmutka (adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok 

tel./fax. 85 664 22 55), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Regulaminu Za-

wierania Umów Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków (dalej „Regulamin”) oraz ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, w związku z realizacją zadania będącego częścią 

projektu: nr POIS.05.01.00-00-328/10 „Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru 

specjalnej ochrony ptaków Natura 2000 Puszcza Knyszyńska – etap II”, zwanym dalej 

„Projektem”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Fundu-

szu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, informuje: 

na stronie www.ptop.org.pl w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania zamieszcza 

załącznik nr 5 decyzję Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dn. 18.09.2015 r. 

Równocześnie informuje o zmianie terminu: 

Składania ofert: 

Z dnia 09.10.2015 r. g. 10:00 

Na dzień 12.10.2015 r. g. 10:00 

 

Otwarcia ofert 

Z dnia 09.10.2015 r. g. 10:10 

Na dzień 12.10.2015 r. g. 10:10 

 

Sporządzili i zatwierdzili pod względem merytorycznym i formalnym: 

Marta Potocka – kierownik projektu: 

mailto:sekretariat@ptop.org.pl
http://www.ptop.org.pl/


2 

 
 

 
................................................................. 


